

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа		
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка										
		Торги									Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное	
		конкурс		аукцион		запрос котировок		запрос предложений													
1	2	открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
Приобретение электроэнергии																					
Вспомогательные материалы																					
1	18.06.2021											До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Табличка пластиковая информационная односторонняя для столбов СОС, СОГ, СЗК, СКТ, СОЭ	0,085	Штука	350	29,750	Заславский Антон Андреевич	21-1-2715-15-00364	18.06.2021
2	18.06.2021											До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Табличка пластиковая информационная односторонняя для столбов СОС, СОГ, СЗК, СКТ, СОЭ	0,085	Штука	3	0,255	Заславский Антон Андреевич	21-1-2715-15-00364	18.06.2021
3	18.06.2021											До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Наклейка Знак электробезопасность	0,007	Штука	50	0,350	ТД АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00301	18.06.2021
4	18.06.2021											До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Наклейка Знак электробезопасность	0,007	Штука	120	0,840	ТД АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00301	18.06.2021
5	18.06.2021											До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Знак 200мм Опасность поражения электрическим током	0,013	Штука	236	2,950	ТД АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00301	18.06.2021
6	04.06.2021											До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Блок речевого оповещения Соната-К	1,980	Штука	4	7,920	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00308	04.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги																				
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений											Иной способ, установленный положением о закупке	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		22
7	17.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый стальной КШ-50ф ДУ50 РУ1.6 надземная установка/полный проход/фланцевое присоединение/с комплектом ответных фланцев	8,000	Штука	10	80,000	ООО "Вектор-Р"	21-1-2715-15-00357	17.06.2021
8	09.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Клапан термозапорный КТЗ 15-00 ДУ15	0,106	Штука	20	2,120	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00324	09.06.2021
9	09.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Клапан термозапорный КТЗ 20-00	0,169	Штука	10	1,693	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00324	09.06.2021
10	09.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Клапан термозапорный КТЗ 25-00	0,215	Штука	15	3,222	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00324	09.06.2021
11	09.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Клапан предохранительный запорный ПЗК-100Н	57,572	Штука	1	57,572	Экс-Форма, ПКФ, ООО	21-1-2715-15-00320	09.06.2021
12	07.06.2021													32110256916	Стойка контрольно-измерительного пункта СКИП-1-3-2-2,0-УХЛ1	4,292	Штука	54	231,750	ППМТС ПЕРМСНАБСБЫТ АО	21-1-2715-15-00290	07.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги																				
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений												Иной способ, установленный положением о закупке	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		22
13	07.06.2021													32110256916	Стойка контрольно-измерительного пункта СКИП-1-3-2-2,0-УХЛ1	4,292	Штука	15	64,375	ППМТС ПЕРМСНАБСБЫТ АО	21-1-2715-15-00290	07.06.2021
14	07.06.2021													32110256916	Стойка контрольно-измерительного пункта СКИП-2-0-3-2,0-УХЛ1	4,500	Штука	8	36,000	ППМТС ПЕРМСНАБСБЫТ АО	21-1-2715-15-00290	07.06.2021
15	07.06.2021													32110256916	Стойка контрольно-измерительного пункта СКИП-2-12-4-2,0-УХЛ1	4,500	Штука	10	45,000	ППМТС ПЕРМСНАБСБЫТ АО	21-1-2715-15-00290	07.06.2021
16	18.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Уголок стальной горячекатаный равнополочный B50хS5мм	99,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,9	89,100	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00343	18.06.2021
17	18.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Уголок стальной горячекатаный равнополочный B50хS5мм	97,978	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	97,978	УРАЛМЕТАЛЛСТРОЙ ООО	21-1-2715-15-00366	18.06.2021
18	03.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Труба стальная электросварная прямошовная D57х3,5	100,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,9	90,000	ГАЗПРОЕКТМОНТАЖ ООО	21-1-2715-15-00297	03.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги																				
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
19	10.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Цепь ковшовая/серповидная летняя в сборе 270 мм, шаг цепи 100 мм 30 звеньев	96,696	Штука	1	96,696	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00295	10.06.2021
20	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Извещатель охранный ИО 102-20 Б2П В	0,320	Штука	3	0,960	ЛЮКСИС ООО	21-1-2715-15-00199	01.06.2021
21	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Электродвигатель с фляжком PERCo-TTR-07.371.00 (P-I-TT-083)	1,500	Штука	2	3,000	ЛЮКСИС ООО	21-1-2715-15-00199	01.06.2021
22	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Замок TTR-04.116.00	1,300	Штука	2	2,600	ЛЮКСИС ООО	21-1-2715-15-00199	01.06.2021
23	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Видеокамера TVI HiWatch DS-T201	1,470	Штука	1	1,470	ЛЮКСИС ООО	21-1-2715-15-00199	01.06.2021
24	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Планка преграждающая "Антипаника" PERCo AA04	15,120	Комплект	1	15,120	ЛЮКСИС ООО	21-1-2715-15-00199	01.06.2021
25	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Видеокамера уличная цветная HiWatch DS-T200	1,740	Штука	1	1,740	ЛЮКСИС ООО	21-1-2715-15-00199	01.06.2021
26	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Оповещатель речевой Соната-3	0,500	Штука	4	2,000	ЛЮКСИС ООО	21-1-2715-15-00199	01.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс		аукцион		запрос котировок		запрос предложений														
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
27	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Грунтовка ВДАК-0301 Эксперт глубокого проникновения	0,080	Литр; кубический дециметр	10	0,800	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00346	15.06.2021
28	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Грунтовка ВДАК-0301 Эксперт глубокого проникновения	0,080	Литр; кубический дециметр	20	1,600	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00346	15.06.2021
29	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Грунтовка глубокого проникновения МАЕ-31 Фарвест	0,080	Литр; кубический дециметр	160	12,800	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00346	15.06.2021
30	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Грунтовка глубокого проникновения МАЕ-31 Фарвест	0,080	Литр; кубический дециметр	130	10,400	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00346	15.06.2021
31	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Грунтовка глубокого проникновения МАЕ-31 Фарвест	0,080	Литр; кубический дециметр	20	1,600	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00346	15.06.2021
32	03.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Герметик для резьбовых соединений	0,375	Штука	70	26,250	ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО	21-1-2715-15-00283	03.06.2021
33	03.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Герметик прокладок высокотемпературный красный ABRO 11-AB	0,130	Штука	68	8,840	ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО	21-1-2715-15-00283	03.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
34	03.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Герметик прокладок высокотемпературный красный ABRO 11-AB	0,130	Штука	3	0,390	ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО	21-1-2715-15-00283	03.06.2021
35	03.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Герметик прокладок высокотемпературный красный ABRO 11-AB	0,130	Штука	301	39,130	ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО	21-1-2715-15-00283	03.06.2021
36	03.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Герметик прокладок высокотемпературный красный ABRO 11-AB	0,130	Штука	63	8,190	ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО	21-1-2715-15-00283	03.06.2021
37	03.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Герметик прокладок высокотемпературный красный ABRO 11-AB	0,130	Штука	4	0,520	ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО	21-1-2715-15-00283	03.06.2021
38	03.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Герметик силиконовый универсальный Makroflex AX 104	0,250	Штука	22	5,500	ЭНЕРГОПОСТАВКА ООО	21-1-2715-15-00283	03.06.2021
39	11.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Песок для строительных работ ГОСТ 8736-93	0,498	Кубический метр	199	99,102	СТРОЙМИР ООО	21-1-2715-15-00254	11.06.2021
40	03.06.2021												56832003117210001290000		Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый	0,265	Килограмм	234,56	62,240	НПК КОРРЗАЩИТА АО	21-1-2715-15-00299	03.06.2021
41	03.06.2021												56832003117210001290000		Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый	0,265	Килограмм	20	5,307	НПК КОРРЗАЩИТА АО	21-1-2715-15-00299	03.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки												Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа		
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений													
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок		запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
42	03.06.2021												5683200311721000 1290000		Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый	0,265	Килогра мм	80	21,228	НПК КОРРЗАЩИТА АО	21-1-2715- 15-00299	03.06.2021
43	03.06.2021												5683200311721000 1290000		Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый	0,265	Килогра мм	20	5,307	НПК КОРРЗАЩИТА АО	21-1-2715- 15-00299	03.06.2021
44	03.06.2021												5683200311721000 1290000		Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый	0,265	Килогра мм	40	10,614	НПК КОРРЗАЩИТА АО	21-1-2715- 15-00299	03.06.2021
45	03.06.2021												5683200311721000 1290000		Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый	0,265	Килогра мм	10	2,654	НПК КОРРЗАЩИТА АО	21-1-2715- 15-00299	03.06.2021
46	03.06.2021												5683200311721000 1290000		Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый	0,265	Килогра мм	200	53,070	НПК КОРРЗАЩИТА АО	21-1-2715- 15-00299	03.06.2021
47	03.06.2021												5683200311721000 1290000		Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый	0,265	Килогра мм	4 765,44	1 264,510	НПК КОРРЗАЩИТА АО	21-1-2715- 15-00299	03.06.2021
48	08.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Маркер Seba Marker 100-3D	1,125	Штука	72	81,000	СЕБА ИНЖИНИРИНГ, ООО	21-1-2715- 15-00302	08.06.2021
49	10.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Цепь универсальная 210 мм 38.00.000 ширина прорезаемой траншеи 200 мм, шаг цепи 100 мм	98,362	Штука	1	98,362	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715- 15-00292	10.06.2021
50	04.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Фотоаппарат цифровой Sony Cybershot DSC- W830	8,492	Штука	1	8,492	Экспресс-Комп, ООО	21-1-2715- 15-00279	04.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Неконкурентная закупка		Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	
		Конкурентные закупки																				
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
51	04.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Фотоаппарат цифровой Sony Cybershot DSC-W830	8,492	Штука	8	67,933	Экспресс-Комп, ООО	21-1-2715-15-00279	04.06.2021
52	04.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Комплект радиостанций портативных Midland GXT-850	6,658	Комплект	1	6,658	Экспресс-Комп, ООО	21-1-2715-15-00279	04.06.2021
53	04.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Радиотелефон Panasonic KX-TG2512RU1	3,325	Штука	3	9,975	Экспресс-Комп, ООО	21-1-2715-15-00279	04.06.2021
54	29.06.2021													32110351386	Пункт газорегуляторный шкафной ГРПШ-РДК-ЭКФО-50Н-1/1-116-У	344,744	Штука	1	344,744	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	21-1-2715-15-00400	29.06.2021
55	29.06.2021													32110351386	Пункт газорегуляторный шкафной ГРПШ-РДК-ЭКФО-50Н-1/1-4-176-У	344,744	Штука	1	344,744	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	21-1-2715-15-00400	29.06.2021
56	15.06.2021													32110319247	Мембрана для ПСК КПС-Н	0,122	Штука	2	0,244	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
57	15.06.2021													32110319247	Мембрана для ПСК ПСК-50	0,176	Штука	39	6,864	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
58	15.06.2021													32110319247	Мембрана для клапана КПЗ-50Н	0,140	Штука	1	0,140	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги																			Иной способ, установленный положением о закупке	
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений													
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
59	15.06.2021													32110319247	Мембрана клапана предохранительн о-зпорного ПКН-100	0,222	Штука	18	3,996	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
60	15.06.2021													32110319247	Клапан предохранительн ый с резиновым уплотнителем для ПКН-50	2,222	Штука	2	4,444	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
61	15.06.2021													32110319247	Полотно мембранное S2мм ТУ 38.305.8.390-2000	1,618	Квадрат ный метр	5	8,090	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
62	15.06.2021													32110319247	Мембрана стабилизатора регулятора давления газа РДБК-1-100	0,849	Штука	1	0,849	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
63	15.06.2021													32110319247	Комплект ремонтный для регулятора давления газа РДГ-50Н	5,653	Штука	8	45,224	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
64	15.06.2021													32110319247	Комплект ремонтный для регулятора давления газа РДП-100Н	0,218	Штука	5	1,090	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
65	15.06.2021													32110319247	Клапан стабилизатора регулятора РДБК-100	0,155	Штука	1	0,155	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги																				
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений												Иной способ, установленный положением о закупке	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		22
66	15.06.2021													32110319247	Клапан стабилизатора регулятора РДБК-100	0,155	Штука	2	0,310	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
67	15.06.2021													32110319247	Мембрана пилота для регулятора давления газа РДБК1-50	0,140	Штука	29	4,060	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
68	15.06.2021													32110319247	Мембрана рабочая для регулятора давления газа РДНК-400	0,449	Штука	20	8,980	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
69	15.06.2021													32110319247	Мембрана рабочая для регулятора давления газа РДБК1-100	0,672	Штука	8	5,376	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
70	15.06.2021													32110319247	Комплект ремонтный для регулятора давления газа РДНК-1000	1,798	Штука	4	7,192	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
71	15.06.2021													32110319247	Комплект ремонтный для регулятора давления газа РДНК-400	1,753	Штука	41	71,873	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
72	15.06.2021													32110319247	Клапан рабочий для регулятора давления газа РДГ-50Н	0,699	Штука	1	0,699	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги																				
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений												Иной способ, установленный положением о закупке	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		22
73	15.06.2021													32110319247	Комплект ремонтный для регулятора давления газа РДБК-50Н	3,614	Штука	2	7,228	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
74	15.06.2021													32110319247	Мембрана рабочая для регулятора давления газа РДНК-400М	0,174	Штука	14	2,436	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
75	15.06.2021													32110319247	Комплект ремонтный для регулятора давления газа РДБК1-100Н	1,345	Штука	2	2,690	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
76	15.06.2021													32110319247	Комплект ремонтный для регулятора давления газа РДГ-80Н	5,459	Штука	1	5,459	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
77	15.06.2021													32110319247	Клапан предохранительный сбросной для регулятора РДНК-400	0,623	Штука	1	0,623	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
78	15.06.2021													32110319247	Комплект ремонтный для регулятора давления газа РДГ-50В	6,148	Штука	1	6,148	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
79	15.06.2021													32110319247	Мембрана рабочая для регулятора давления газа РДГБ-6	0,081	Штука	5	0,405	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
80	15.06.2021													32110319247	Мембрана рабочая для регулятора давления газа РДГ-80В	0,280	Штука	1	0,280	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
81	15.06.2021													32110319247	Мембрана рабочая для регулятора давления газа РДГ-50Н	0,280	Штука	5	1,400	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
82	15.06.2021													32110319247	Мембрана рабочая для регулятора давления газа РДБК-100	0,607	Штука	2	1,214	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
83	15.06.2021													32110319247	Комплект РТИ для регулятора давления газа РДП-50	0,219	Комплект	6	1,314	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
84	15.06.2021													32110319247	Клапан стабилизатора для регулятора давления РДГ-50Н	0,197	Штука	2	0,394	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги																				
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений												Иной способ, установленный положением о закупке	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		22
85	15.06.2021													32110319247	Мембрана пилота управления KB-2 для регулятора давления РДГ-50Н	0,130	Штука	2	0,260	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
86	15.06.2021													32110319247	Пружина возвратная ПЗК для регулятора давления РДНК-400М	0,511	Штука	3	1,533	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
87	15.06.2021													32110319247	Пружина возвратная ПЗК для регулятора давления РДНК-400М	0,511	Штука	2	1,022	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
88	15.06.2021													32110319247	Пружина возвратная ПЗК для регулятора давления РДНК-400М	0,511	Штука	2	1,022	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
89	15.06.2021													32110319247	Мембрана пилота КН-2	0,081	Штука	1	0,081	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
90	15.06.2021													32110319247	Клапан рабочий для регулятора давления газа РДНК-400	0,221	Штука	4	0,884	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
91	15.06.2021													32110319247	Дроссель регулирующий в сборе для регулятора давления газа РДБК-50	0,376	Штука	8	3,008	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
92	15.06.2021													32110319247	Мембрана рабочая для регулятора давления газа РДБК1-50	0,313	Штука	24	7,512	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
93	15.06.2021													32110319247	Полотно мембранное S1мм	1,592	Квадратный метр	3	4,776	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
94	15.06.2021													32110319247	Мембрана рабочая для регулятора давления газа РДГ-50	0,250	Штука	1	0,250	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
95	15.06.2021													32110319247	Полотно мембранное S1.2мм ТУ Р-1029-59	2,499	Квадратный метр	4	9,996	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
96	15.06.2021													32110319247	Комплект ремонтный для регулятора давления газа РДГ-80В	7,580	Штука	2	15,160	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
97	15.06.2021													32110319247	Стабилизатор для регулятора давления газа РДБК-50	3,834	Штука	2	7,668	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
98	15.06.2021													32110319247	Клапан рабочий для регулятора давления газа РДБК-100	0,550	Штука	1	0,550	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
99	15.06.2021													32110319247	Клапан рабочий для регулятора давления газа РЛБК-100	0,550	Штука	1	0,550	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
100	15.06.2021													32110319247	Мембрана пилота для регулятора давления газа РДБК1П-50-35	0,103	Штука	6	0,618	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
101	15.06.2021													32110319247	Мембрана рабочая регулятора РДНК-1000	0,128	Штука	27	3,456	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
102	15.06.2021													32110319247	Пилот для регулятора давления газа КН-2	2,622	Штука	8	20,976	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
103	15.06.2021													32110319247	Клапан пилота управления КН-2	0,128	Штука	6	0,768	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
104	15.06.2021													32110319247	Мембрана рабочая для регулятора давления газа РДГ-80Н	0,308	Штука	6	1,848	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
105	15.06.2021													32110319247	Клапан отсечной регулятора давления газа РДНК-1000	0,238	Штука	1	0,238	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
106	15.06.2021													32110319247	Мембрана стабилизатора регулятора давления газа РДБК-50	0,111	Штука	20	2,220	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
107	15.06.2021													32110319247	Пилот для регулятора давления газа КВ-2	2,622	Штука	2	5,244	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги																				
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений												Иной способ, установленный положением о закупке	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		22
108	15.06.2021													32110319247	Стабилизатор для регулятора давления газа РДГ	2,622	Штука	3	7,866	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
109	15.06.2021													32110319247	Мембрана рабочая для регулятора давления газа РДСК-50	0,132	Штука	1	0,132	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
110	15.06.2021													32110319247	Мембрана регулятора давления регулятора РДНК-50	0,128	Штука	3	0,384	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
111	15.06.2021													32110319247	Комплект дросселей для регулятора давления газа РДБК-100	0,631	Штука	1	0,631	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
112	15.06.2021													32110319247	Игла пилота управления регулятора давления газа РДБК1-50	0,322	Штука	5	1,610	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
113	15.06.2021													32110319247	Клапан пилота управления КН-2	0,228	Штука	5	1,140	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
114	15.06.2021													32110319247	Клапан рабочий для регулятора давления газа РДБК-100	0,750	Штука	2	1,500	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс		аукцион		запрос котировок		запрос предложений														
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
115	15.06.2021													32110319247	Мембрана стабилизатора (круглая) для регулятора давления газа РДБК-1-50Н	0,181	Штука	2	0,362	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
116	15.06.2021													32110319247	Мембрана стабилизатора регулятора давления газа РДБК-1П-50 квадратная	0,401	Штука	2	0,802	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00327	15.06.2021
117	25.06.2021													32110327059	Плоттер Canon imagePROGRAF TX-3000	451,580	Штука	1	451,580	СТРИМ ЛАЙН ООО	21-1-2715-15-00380	25.06.2021
118	16.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прокат сортовой стальной горячекатанный круглый ДУ16мм	99,800	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,9	89,820	УРАЛМЕТАЛЛИСТРОЙ ООО	21-1-2715-15-00339	16.06.2021
119	03.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Труба стальная водогазопроводная 20ммх2,8мм	100,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,9	90,000	ГАЗПРОЕКТМОНТАЖ ООО	21-1-2715-15-00294	03.06.2021
120	03.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Плита газовая Flama RG 24022 W четырехконфорочная	8,933	Штука	11	98,267	ТЕПЛОТЕХНИКА СЕРВИС ООО	21-1-6705-15-00304	03.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги																				
		конкурс		аукцион		запрос котировок		запрос предложений		Иной способ, установленный положением о закупке												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
121	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Набивка сальниковая ГраФлан СН-ПЛ-001-6х6	0,394	Метр	66	25,997	ИЛЬМА ООО	21-1-2715-15-00284	01.06.2021
122	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Набивка сальниковая ГраФлан СН-ПЛ-001-6х6	0,394	Метр	94	37,027	ИЛЬМА ООО	21-1-2715-15-00284	01.06.2021
123	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Набивка сальниковая ГраФлан СН-ПЛ-001-8х8	0,556	Метр	53	29,442	ИЛЬМА ООО	21-1-2715-15-00284	01.06.2021
124	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Набивка сальниковая ГраФлан СН-ПЛ-001-8х8	0,556	Метр	5	2,778	ИЛЬМА ООО	21-1-2715-15-00284	01.06.2021
125	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Набивка сальниковая ГраФлан СН-ПЛ-001-10х10	0,788	Метр	5	3,939	ИЛЬМА ООО	21-1-2715-15-00284	01.06.2021
126	03.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Труба стальная водопроводная 25ммх2.8мм ГОСТ 3262-75	100,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,9	90,000	ГАЗПРОЕКТМОНТАЖ ООО	21-1-2715-15-00296	03.06.2021
127	22.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Фланец плоский ст.09Г2С РУ10 ДУ100 ГОСТ 12820-80	0,546	Штука	125	68,250	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00379	22.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги																			Иной способ, установленный положением о закупке	
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
128	16.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Труба стальная электросварная прямошовная D89x4	99,590	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,9	89,631	ГВС ООО	21-1-2715-15-00351	16.06.2021
129	11.06.2021												56832003117210001230000		Аккумулятор AAA Ni-mH 1000 maH для ФТ-	0,072	Штука	54	3,888	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	21-1-2715-15-00331	11.06.2021
130	11.06.2021												56832003117210001230000		Аккумулятор AAA Ni-mH 1000 maH для ФТ-	0,072	Штука	54	3,888	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	21-1-2715-15-00331	11.06.2021
131	11.06.2021												56832003117210001230000		Аккумулятор AAA Ni-mH 1000 maH для ФТ-	0,072	Штука	54	3,888	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	21-1-2715-15-00331	11.06.2021
132	11.06.2021												56832003117210001230000		Аккумулятор AAA Ni-mH 1000 maH для ФТ-	0,072	Штука	54	3,888	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	21-1-2715-15-00331	11.06.2021
133	11.06.2021												56832003117210001230000		Аккумулятор AAA Ni-mH 1000 maH для ФТ-	0,072	Штука	54	3,888	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	21-1-2715-15-00331	11.06.2021
134	11.06.2021												56832003117210001230000		Аккумулятор AAA Ni-mH 1000 maH для ФТ-	0,072	Штука	54	3,888	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	21-1-2715-15-00331	11.06.2021
135	11.06.2021												56832003117210001230000		Аккумулятор AAA Ni-mH 1000 maH для ФТ-	0,072	Штука	54	3,888	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	21-1-2715-15-00331	11.06.2021
136	11.06.2021												56832003117210001230000		Аккумулятор AAA Ni-mH 1000 maH для ФТ-	0,072	Штука	54	3,888	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	21-1-2715-15-00331	11.06.2021
137	11.06.2021												56832003117210001230000		Аккумулятор AAA Ni-mH 1000 maH для ФТ-	0,072	Штука	40	2,880	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	21-1-2715-15-00331	11.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги																			Иной способ, установленный положением о закупке	
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
138	11.06.2021												56832003117210001230000		Аккумулятор AAA Ni-mH 1000 maH для ФТ-	0,072	Штука	13	0,936	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	21-1-2715-15-00331	11.06.2021
139	11.06.2021												56832003117210001230000		Аккумулятор 4/5A Ni-mH 2200 maH для ФП11.2К, ФП12	0,468	Комплект	22	10,296	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	21-1-2715-15-00331	11.06.2021
140	11.06.2021												56832003117210001230000		Аккумулятор 4/5A Ni-mH 2200 maH для ФП11.2К, ФП12	0,468	Комплект	22	10,296	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	21-1-2715-15-00331	11.06.2021
141	11.06.2021												56832003117210001230000		Аккумулятор 4/5A Ni-mH 2200 maH для ФП11.2К, ФП12	0,468	Комплект	22	10,296	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	21-1-2715-15-00331	11.06.2021
142	11.06.2021												56832003117210001230000		Аккумулятор 4/5A Ni-mH 2200 maH для ФП11.2К, ФП12	0,468	Комплект	22	10,296	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	21-1-2715-15-00331	11.06.2021
143	11.06.2021												56832003117210001230000		Аккумулятор 4/5A Ni-mH 2200 maH для ФП11.2К, ФП12	0,468	Комплект	22	10,296	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	21-1-2715-15-00331	11.06.2021
144	11.06.2021												56832003117210001230000		Аккумулятор 4/5A Ni-mH 2200 maH для ФП11.2К, ФП12	0,468	Комплект	22	10,296	ООО «ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ»	21-1-2715-15-00331	11.06.2021
145	16.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Катанка стальная ДУ-6.5	120,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,132	15,840	УРАЛМЕТАЛЛСТРОЙ ООО	21-1-2715-15-00349	16.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Неконкурентная закупка		Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа	
		Конкурентные закупки																				
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
146	16.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Катанка стальная ДУ-8.0	120,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,165	19,800	УРАЛМЕТАЛЛСТРОЙ ООО	21-1-2715-15-00349	16.06.2021
147	21.06.2021													32110286025	Блок дверной наружный стальной 960х2050мм	16,968	Штука	11	186,648	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00361	21.06.2021
148	21.06.2021													32110286025	Блок дверной наружный стальной 960х2050мм	16,968	Штука	3	50,904	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00361	21.06.2021
149	21.06.2021													32110286025	Блок дверной наружный стальной 1200х2200мм Форпост СМ-02	22,384	Штука	1	22,384	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00361	21.06.2021
150	29.06.2021													32110360547	Пункт газорегуляторный шкафной ГРПШ-VENIОC50B-1/1-4-2061-Y	350,933	Штука	1	350,933	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00399	29.06.2021
151	29.06.2021													32110360547	Пункт газорегуляторный шкафной ГРПШ-VENIOBH6-1/1-4-188-Y	206,587	Штука	1	206,587	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00399	29.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги																				
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений												Иной способ, установленный положением о закупке	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		22
152	29.06.2021													32110360547	Пункт газорегуляторный шкафной ГРПШ-VENIOBH3-1/1-4-94-У	206,587	Штука	1	206,587	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00399	29.06.2021
153	29.06.2021													32110360547	Пункт газорегуляторный шкафной ГРПШ-РДСК50/400Б-1/1-4-55-У	222,673	Штука	1	222,673	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00399	29.06.2021
154	29.06.2021													32110360547	Пункт газорегуляторный шкафной ГРПШ-VENIOBH10-1/1-4-250-У	221,827	Штука	1	221,827	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00399	29.06.2021
155	29.06.2021													32110360547	Пункт газорегуляторный шкафной ГРПШ-VENIOBH3-1/1-4-100-У	206,587	Штука	1	206,587	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00399	29.06.2021
156	29.06.2021													32110360547	Пункт газорегуляторный шкафной ГРПШ-РДГ 50/35-1-В-2.2412-1000	329,167	Штука	1	329,167	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00399	29.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
157	29.06.2021													32110360547	Пункт газорегуляторный шкафной ГРПШ-РДГ 50Н/30-1/1-4-1434-У	324,667	Штука	1	324,667	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00399	29.06.2021
158	29.06.2021													32110360547	Пункт газорегуляторный шкафной ГРПШ-VENIOBH3-1/1-4-55-У	205,587	Штука	1	205,587	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00399	29.06.2021
159	07.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Светильник светодиодный офисный ДВО-01-30-001 5000К 2900Лм колотый лед IP20	0,825	Штука	51	42,072	ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ ООО	21-1-2715-15-00277	07.06.2021
160	03.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Клапан предохранительный запорный ПЗК 50Н	41,758	Штука	2	83,517	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	21-1-2715-15-00291	03.06.2021
161	02.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран трехходовой кнопочный VE-РАСКО-НЗ-1.6-G1/2-M20 под манометр	0,763	Штука	9	6,869	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00287	02.06.2021
162	02.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран трехходовой кнопочный VE-РАСКО-НЗ-1.6-G1/2-M20 под манометр	0,763	Штука	27	20,606	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00287	02.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Неконкурентная закупка		Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа	
		Конкурентные закупки																				
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
163	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Диод 2Д106А	0,003	Штука	26	0,069	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00282	01.06.2021
164	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Диод Д161-320-4	1,250	Штука	2	2,500	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00282	01.06.2021
165	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Диод HFA30PA60C	0,204	Штука	26	5,292	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00282	01.06.2021
166	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Микросхема L7812CV	0,021	Штука	52	1,092	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00282	01.06.2021
167	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Стабилитрон Д816Г	0,008	Штука	1	0,008	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00282	01.06.2021
168	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Стабилитрон КС512А	0,013	Штука	1	0,013	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00282	01.06.2021
169	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Транзистор КТ361Г	0,001	Штука	6	0,008	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00282	01.06.2021
170	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Транзистор КТ361Г	0,001	Штука	4	0,005	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00282	01.06.2021
171	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Транзистор КТ361Г	0,001	Штука	12	0,016	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00282	01.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Неконкурентная закупка		Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа	
		Конкурентные закупки																				
		Торги									Иной способ, установленный положением о закупке											
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
172	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Транзистор КТ361Г	0,001	Штука	4	0,005	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00282	01.06.2021
173	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Транзистор IRFPC60	0,154	Штука	6	0,923	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00282	01.06.2021
174	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Транзистор IRFPC60	0,154	Штука	4	0,615	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00282	01.06.2021
175	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Транзистор IRFPC60	0,154	Штука	12	1,846	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00282	01.06.2021
176	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Транзистор IRFPC60	0,154	Штука	4	0,615	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00282	01.06.2021
177	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Транзистор IRG4HC 30W	0,236	Штука	6	1,415	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00282	01.06.2021
178	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Транзистор IRG4HC 30W	0,236	Штука	4	0,944	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00282	01.06.2021
179	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Транзистор IRG4HC 30W	0,236	Штука	12	2,831	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00282	01.06.2021
180	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Транзистор IRG4HC 30W	0,236	Штука	4	0,944	ЮПЭЛ ООО	21-1-2715-15-00282	01.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги																			Иной способ, установленный положением о закупке	
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
181	16.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Труба стальная электросварная прямошовная D108x4 ГОСТ 10704-91	99,590	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,9	89,631	ГАЗПРОЕКТМОНТ АЖ ООО	21-1-2715-15-00347	16.06.2021
182	22.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Аппарат для сварки пластиковых труб Sturm TW7219	3,500	Штука	1	3,500	ЯРТРЕЙД ООО	21-1-2715-15-00372	22.06.2021
183	16.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Аккумулятор EXIDE MICRO-HYBRID AGM 95Ач, 850 А, (ЕК920)	13,800	Штука	4	55,200	ИННОТЕХ АЙТИ ООО	21-1-2715-15-00316	16.06.2021
184	16.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Аккумулятор EXIDE MICRO-HYBRID AGM 95Ач, 850 А, (ЕК920)	13,800	Штука	1	13,800	ИННОТЕХ АЙТИ ООО	21-1-2715-15-00316	16.06.2021
185	16.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Удлинитель телескопический BS для шаровых полиэтиленовых кранов L1.2-2м d63-225 Frialen	6,592	Штука	5	32,958	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00348	16.06.2021
186	16.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Удлинитель телескопический BS для шаровых полиэтиленовых кранов L1.2-2м d63-225 Frialen	6,592	Штука	1	6,592	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00348	16.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений			иное										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
187	21.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Редуктор кислородный БКО-50МГ	2,591	Штука	5	12,955	ООО"Газэнергопоставка"	21-1-2715-15-00311	21.06.2021
188	21.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Редуктор пропановый малогабаритный БПО-5 МГ	2,166	Штука	3	6,498	ООО"Газэнергопоставка"	21-1-2715-15-00311	21.06.2021
189	21.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Рукав кислородный D6мм Промресурссервис	0,053	Метр	10	0,530	ООО"Газэнергопоставка"	21-1-2715-15-00311	21.06.2021
190	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Ввод цокольный ПЭ100 SDR11 D63x57	4,550	Штука	18	81,900	АИР-ГАЗ ООО	21-1-2715-15-00340	15.06.2021
191	11.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Цепь серповидная летняя в сборе 210 мм, шаг цепи 100 мм	88,000	Штука	1	88,000	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00323	11.06.2021
192	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Светильник светодиодный FP 150 50W 5000K	6,900	Штука	12	82,800	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00338	15.06.2021
193	18.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Уголок стальной горячекатаный равнополочный В40хS4мм	97,978	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,416	40,759	УРАЛИМЕТАЛЛСТРОЙ ООО	21-1-2715-15-00368	18.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
194	18.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Уголок стальной горячекатаный равнополочный В40хS4мм	97,978	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,113	11,071	УРАЛМЕТАЛЛСТРОЙ ООО	21-1-2715-15-00368	18.06.2021
195	18.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Уголок стальной горячекатаный равнополочный В40хS4мм	97,978	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,313	30,667	УРАЛМЕТАЛЛСТРОЙ ООО	21-1-2715-15-00368	18.06.2021
196	18.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Уголок стальной горячекатаный равнополочный В40хS4мм	97,978	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,158	15,480	УРАЛМЕТАЛЛСТРОЙ ООО	21-1-2715-15-00368	18.06.2021
197	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Бочка пожарная металлическая красная для воды 216.5л	1,621	Штука	2	3,242	САМУР ООО	21-1-2715-15-00344	15.06.2021
198	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Бочка пожарная металлическая красная для воды 216.5л	1,621	Штука	3	4,863	САМУР ООО	21-1-2715-15-00344	15.06.2021
199	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Подставка под огнетушитель П-20 230х400х230мм	0,374	Штука	36	13,464	САМУР ООО	21-1-2715-15-00344	15.06.2021
200	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Подставка под огнетушитель П-20 230х400х230мм	0,374	Штука	8	2,992	САМУР ООО	21-1-2715-15-00344	15.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Неконкурентная закупка		Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	
		Конкурентные закупки																				
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
201	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Подставка под огнетушитель П-20 230x400x230мм	0,374	Штука	4	1,496	САМУР ООО	21-1-2715-15-00344	15.06.2021
202	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Огнетушитель порошковый ОП-4	0,510	Штука	6	3,060	САМУР ООО	21-1-2715-15-00344	15.06.2021
203	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Огнетушитель порошковый ОП-5	0,576	Штука	4	2,304	САМУР ООО	21-1-2715-15-00344	15.06.2021
204	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Огнетушитель порошковый ОП-2	0,351	Штука	6	2,106	САМУР ООО	21-1-2715-15-00344	15.06.2021
205	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Огнетушитель углекислотный ОУ-2 автомобильный	0,875	Штука	2	1,750	САМУР ООО	21-1-2715-15-00344	15.06.2021
206	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Огнетушитель углекислотный ОУ-3	1,055	Штука	11	11,605	САМУР ООО	21-1-2715-15-00344	15.06.2021
207	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Подставка под огнетушитель П-20 230x400x230мм	0,374	Штука	6	2,244	САМУР ООО	21-1-2715-15-00344	15.06.2021
208	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Огнетушитель углекислотный ОУ-5	1,568	Штука	4	6,272	САМУР ООО	21-1-2715-15-00344	15.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
209	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прибор оценки огнезащитных покрытий ПМП-1	12,375	Штука	1	12,375	САМУР ООО	21-1-2715-15-00344	15.06.2021
210	03.06.2021													32110238093	Грунт СБЭ-111 Унипол красно-коричневый	0,264	Килограмма	220	58,001	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00276	03.06.2021
211	03.06.2021													32110238093	Грунт-эмаль желтая СБЭ-111 «УНИПОЛЬ» марка Б	0,351	Килограмма	40	14,033	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00276	03.06.2021
212	03.06.2021													32110238093	Грунт-эмаль черная СБЭ-111 «УНИПОЛЬ» марка Б	0,328	Килограмма	120	39,300	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00276	03.06.2021
213	03.06.2021													32110238093	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ белая	0,300	Килограмма	80	24,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00276	03.06.2021
214	03.06.2021													32110238093	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ белая	0,300	Килограмма	20	6,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00276	03.06.2021
215	03.06.2021													32110238093	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ белая	0,300	Килограмма	40	12,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00276	03.06.2021
216	03.06.2021													32110238093	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ голубая	0,300	Килограмма	60	18,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00276	03.06.2021
217	03.06.2021													32110238093	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ голубая	0,300	Килограмма	40	12,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00276	03.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги																				
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений												Иной способ, установленный положением о закупке	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		22
218	03.06.2021													32110238093	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ желтая	0,320	Килограмма	220	70,400	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00276	03.06.2021
219	03.06.2021													32110238093	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ красная	0,320	Килограмма	20	6,400	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00276	03.06.2021
220	03.06.2021													32110238093	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ красная	0,320	Килограмма	20	6,400	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00276	03.06.2021
221	03.06.2021													32110238093	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ красная	0,320	Килограмма	20	6,400	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00276	03.06.2021
222	03.06.2021													32110238093	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ серая	0,315	Килограмма	70	22,050	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00276	03.06.2021
223	03.06.2021													32110238093	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ серая	0,315	Килограмма	70	22,050	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00276	03.06.2021
224	03.06.2021													32110238093	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ серая	0,315	Килограмма	20	6,300	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00276	03.06.2021
225	03.06.2021													32110238093	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ синяя	0,300	Килограмма	200	60,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00276	03.06.2021
226	03.06.2021													32110238093	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ синяя	0,300	Килограмма	380	114,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00276	03.06.2021
227	03.06.2021													32110238093	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ синяя	0,300	Килограмма	20	6,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00276	03.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа					
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка												
		Торги																						
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений												Иной способ, установленный положением о закупке			
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22
228	03.06.2021															32110238093	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ синяя	0,300	Килограмма	40	12,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00276	03.06.2021
229	03.06.2021													32110238093	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ черная	0,300	Килограмма	40	12,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00276	03.06.2021		
230	03.06.2021													32110238093	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ черная	0,300	Килограмма	440	132,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00276	03.06.2021		
231	03.06.2021													32110238093	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ черная	0,300	Килограмма	20	6,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00276	03.06.2021		
232	03.06.2021													32110238093	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ черная	0,300	Килограмма	160	48,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00276	03.06.2021		
233	03.06.2021													32110238093	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ черная	0,300	Килограмма	500	150,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00276	03.06.2021		
234	03.06.2021													32110238093	Грунт-эмаль СБЭ-111 Унипол марка АМ черная	0,290	Килограмма	20	5,800	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00276	03.06.2021		
235	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Клапан предохранительный запорный КПЗ-50Н	16,500	Штука	1	16,500	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00305	15.06.2021		

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
236	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Клапан предохранительный запорный КПЗ-50В	16,500	Штука	1	16,500	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00305	15.06.2021
237	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Клапан предохранительный запорный КПЗ-100С РУ10-120:60-320кПа	38,000	Штука	1	38,000	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00305	15.06.2021
238	16.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Пункт газорегуляторный шкафной ГРПШ-РДГК10-1/1-4-10-У	88,000	Штука	1	88,000	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00321	16.06.2021
239	07.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Ремкомплект гидропульты ранцевого огнетушителя "Ермак-18"	0,625	Комплект	3	1,875	ХИМЗАЩИТА ООО	21-1-2715-15-00314	07.06.2021
240	07.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Огнетушитель ранцевый РП-18 Ермак	5,840	Штука	2	11,680	ХИМЗАЩИТА ООО	21-1-2715-15-00314	07.06.2021
241	11.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Щебень фракция 20-40	2,200	Кубический метр	10	22,000	ЭНЕРГОТРЕЙД ООО	21-1-2715-15-00332	11.06.2021
242	11.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Щебень фракция 20-40	2,200	Кубический метр	34	74,800	ЭНЕРГОТРЕЙД ООО	21-1-2715-15-00332	11.06.2021
243	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Инвертор сварочный ТОРУС-200	11,500	Штука	1	11,500	ПК СВАРКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00289	15.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
244	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Инвертор сварочный ТОРУС-200	11,500	Штука	2	23,000	ПК СВАРКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00289	15.06.2021
245	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Инвертор сварочный ТОРУС-250 ЭКСТРА	14,950	Штука	2	29,900	ПК СВАРКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00289	15.06.2021
246	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Комплект сварочных проводов для инвертора Торус-200	1,533	Комплект	6	9,198	ПК СВАРКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00289	15.06.2021
247	16.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Труба стальная водогазопроводная 32 мм х 3.2 мм	110,500	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,9	99,450	УРАЛМЕТАЛЛСТРОЙ ООО	21-1-2715-15-00353	16.06.2021
248	11.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Задвижка клиновая фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN150	97,770	Штука	1	97,770	РАЙС ООО	21-1-2715-15-00337	11.06.2021
249	16.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Краска фасадная ТЕКС Универсал белая	0,111	Килограмм	800	89,064	АДАСТРА ООО	21-1-2715-15-00312	16.06.2021
250	11.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Котел газовый АОГВ 11.6 Универсал	16,000	Штука	3	48,000	ГВС ООО	21-1-2715-15-00335	11.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги																				
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений												Иной способ, установленный положением о закупке	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		22
251	11.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Котел газовый АОГВ 11.6 Универсал	16,000	Штука	3	48,000	ГВС ООО	21-1-2715-15-00335	11.06.2021
252	22.06.2021												56832003117210001440000		Труба стальная электросварная прямошовная D108x3.5 ГОСТ 10704-91	99,917	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	2	199,834	ГВС ООО	21-1-2715-15-00367	22.06.2021
253	18.06.2021													32110296152	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-Venio-B-H-9-1/1—3—900-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	232,600	Штука	1	232,600	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00330	18.06.2021
254	18.06.2021													32110296152	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-Venio-B-H-9-1/1—3—900-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	232,600	Штука	1	232,600	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00330	18.06.2021

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Иной способ, установленный положением о закупке									Неконкурентная закупка	
		Торги			запрос котировок																единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс			аукцион		запрос котировок в электронной форме		запрос предложений													
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
255	18.06.2021													32110296152	Пункт редуцирования газа шкафной ГРППШ-Venio-B-H-9-1/1-3-900-Y-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	232,600	Штука	1	232,600	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00330	18.06.2021
256	09.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Перчатка термоусаживаемая ТСТ СВ3 D 27/17мм	0,180	Штука	72	12,960	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00281	09.06.2021
257	09.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Перчатка термоусаживаемая ТСТ СВ3 D 27/17мм	0,180	Штука	60	10,800	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00281	09.06.2021
258	04.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Труба стальная водогазопроводная 15ммх2.8мм	100,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,9	90,000	ГАЗПРОЕКТМОНТ АЖ ООО	21-1-2715-15-00300	04.06.2021
259	03.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Котел газовый АОГВ 11.6 Универсал	16,500	Штука	6	99,000	ООО"Газэнергопоставка"	21-1-2715-15-00273	03.06.2021
капитальный ремонт																						
приобретение оборудования																						
страхование																						
лизинг																						
диагностика и экспертиза промышленной безопасности																						
НИОКР																						
техническое обслуживание и текущий ремонт																						

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги																				
		конкурс		аукцион		запрос котировок		запрос предложений		Иной способ, установленный положением о закупке												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1	10.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по техническому обслуживанию кондиционера	87,625	Условная единица	1	87,625	АЛМА ООО	1-1-2305-23-1314	10.06.2021
2	10.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по техническому обслуживанию кондиционера	2,920	Условная единица	1	2,920	АЛМА ООО	1-1-2305-23-1314	10.06.2021
3	07.06.2021												56832003117210001150000		Работа по техническому обслуживанию воздушных линий электропередачи	145,044	Условная единица	1	145,044	ООО "Стройэнергия"	21-1-2305-23-29	07.06.2021
услуги производственного назначения																						
1	15.06.2021													32110296181	Услуга по созданию базы данных географической информационной системы (ГИС)	1 081,239	Условная единица	1	1 081,239	ГЕО-ПРОЕКТ ООО	21-1-1920-23-00354	15.06.2021
2	15.06.2021													32110296181	Услуга по созданию базы данных географической информационной системы (ГИС)	2 051,261	Условная единица	1	2 051,261	ГЕО-ПРОЕКТ ООО	21-1-1920-23-00354	15.06.2021
3	16.06.2021													32110301871	Работы по регистрации объектов газоснабжения	292,600	Условная единица	1	292,600	ФЕДЕРАЛЬНЫЙ КАДАСТРОВЫЙ ЦЕНТР-БТИ ООО	21-1-0610-27-00356	16.06.2021
4	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуги по информационно-технологическому сопровождению ИС:ИТС ПРОФ	33,816	Условная единица	1	33,816	ООО "Сервис-Софт"	779	01.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги																				
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений												Иной способ, установленный положением о закупке	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		22
5	15.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуги по повышению квалификации рабочего персонала в соответствии с внедрением новых производственных объектов, новой техники и технологий	9,500	Условная единица	1	9,500	ОРГАНИЗАЦИЯ И ПРОВЕДЕНИЕ ДЕЛОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ООО	2021-ЖКХ-ГАЗСЕТИ-ВЕРБ-1Т/040-1	15.06.2021
6	16.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по утилизации автомобильных шин	29,880	Условная единица	1	29,880	ООО "ТЭК"	21-1-1610-23-00358	16.06.2021
7	10.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по ремонту кондиционеров	7,989	Условная единица	1	7,989	АЛМА ООО	1-1-2305-23-1314	10.06.2021
8	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуги ассенизации по откачке выгребных ям и септиков	13,692	Условная единица	1	13,692	ДРСУЧ ООО	15	01.06.2021
9	01.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуги по обучению сотрудников по целевым программам ООО "Газпром межрегионгаз"	13,500	Условная единица	1	13,500	ГИПРОНИИГАЗ-УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР АНО ДПО	125СТ/21	01.06.2021
приобретение горюче-смазочных материалов																						
1	02.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Смазка НК-50	0,233	Килограмм	50	11,625	ЮГСМАРТ ООО	21-1-2715-15-00280	02.06.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги																				
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений												Иной способ, установленный положением о закупке	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		22
2	02.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Смазка НК-50	0,233	Килограмм	120	27,900	ЮГСМАРТ ООО	21-1-2715-15-00280	02.06.2021
3	08.06.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Керосин технический	0,073	Литр; кубический дециметр	960	69,965	ЗАО "АвтоТехМас", г. Тамбов	21-1-2715-15-00317	08.06.2021